

Ravimiamet
Registrikood 70003477
Nooruse tn 1, 50411 Tartu
info@ravimiamet.ee

Teie: 26.11.2024 nr JUH-9/26-4
Meie: 31.12.2024

*Korduv teabenõue
COVID-19 vaktsiinikahjude mittehüvitamise otsuste
vaidemenetluste ja kohtuvaidluste töjõukulude kohta*

MTÜ Ikkagi Inimesed eesmärk on ühendada, esindada ja toetada COVID-19 vastu vaktsineerimisega ajalises seoses tervisehäire saanud ja Ravimiametisse sellekohaselt raporteeritud täisealisi isikuid, kelle tervisehäire puhul ei saa välistada põhjuslikku seost vaktsiiniga, ning teostada nende isikute huvikaitset.

Meie hinnangul on märkimisväärseid probleeme vaktsiinikahjude hüvitamise süsteemis ning seetõttu esitame selle teabenõude.

19.11.2024 esitasime Ravimiametile teabenõude palvega väljastada info:

1. Mis oli antud teabenõudele vastamise kuupäeva seisuga COVID-19 vaktsiinikahjude taotluste osas Ravimiameti poolse põhjusliku seose hinnangu koostamise töjõukulud (sh nt ületunnitöö), mis on kaetud Ravimiameti eelarve omavahenditest 2022-2024 aastal. Palume esitada summad iga aasta kohta eraldi.
2. Mis on olnud antud teabenõudele vastamise kuupäeva seisuga COVID-19 vaktsiinikahjude taotluste mittehüvitamise otsuste vaidemenetlustes ja kohtuvaidlustes osalemisest tingitud Ravimiameti töjõukulud, mis on kaetud Ravimiameti eelarve omavahenditest 2022-2024 aastal. Palume esitada summad iga aasta kohta eraldi.

Ravimiamet vastus 26.11.2024 nr JUH-9/26-4 sisaldas sisulist vastust esimesele küsimusele, kuid mitte teisele küsimusele. Teise küsimuse osas kommenteeris Ravimiamet, et *Vaktsiinikahjude taotluste mittehüvitamise otsuste vaidemenetlustes ja kohtuvaidlustes osalemisest tingitud Ravimiameti töjõukulude üle me eraldi arvet ei pea ning neid andmeid me Teile seetõttu esitada ei saa. Kuna selle tegevuse eest me Tervisekassale arveid ei esita, siis ei ole põhjust selle üle eraldi arvestust pidada.*

Kuna Ravimiamet ei vastanud küsimusele selle kohta, millised on olnud COVID-19 vaktsiinikahjude taotluste mittehüvitamise otsuste vaidemenetlustes ja kohtuvaidlustes osalemisest tingitud Ravimiameti töjõukulud, mis on kaetud Ravimiameti eelarve omavahenditest 2022-2024 aastal ja põhjendas mittevastamist mitteveenva argumendiga, siis esitame uuesti palve edastada meile need andmed.

Ravimiamet on kindlasti suuteline sellele küsimusele vastama väga väikese ajakuluga isegi juhul, kui seni pole nende kulude üle arvestust peetud. Kuna on teada, et taotluste mittehüvitamise otsuste vaidemenetlustes ja kohtuvaidlustes osalevad vaid mõned Ravimiameti töötajad ning tulemuspalga, preemia ja täiendavate tööülesannete eest lisatasu maksmist tuleb ka põhjendada, siis ei ole vastavate andmete tuvastamine kolme aasta kohta ei ajamahukas ega keeruline ülesanne. Küll aga on selline rahakasutuse ülevaate omamine vajalik mitte ainult Tervisekassale arvete esitamiseks või MTÜ Ikkagi Inimesed teabenõudele vastamiseks, vaid üldiselt Ravimiameti kui riigiasutuse tegevuse läbipaistvuse tagamiseks.

Palume meile edastada andmed selle kohta, mis on olnud antud teabenõudele vastamise kuupäeva seisuga COVID-19 vaktsiinikahjude taotluste mittehüvitamise otsuste vaidemenetlustes ja kohtuvaidlustes osalemisest tingitud Ravimiameti tööjõukulud, mis on kaetud Ravimiameti eelarve omavahenditest 2022-2024 aastal. Palume esitada summad iga aasta kohta eraldi ning võttes arvesse kõiki 2024. aasta, sh ka detsembri, makseid.

Lugupidamisega

Riina Kütt
MTÜ Ikkagi Inimesed juhatuse esimees
/allkirjastatud digitaalselt/